Montaje y Cableado Sistemas SE             

Asistencia de Pruebas y Puesta en Servicio             

Retiro Instalación de Faena             

4. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto de inversión para las obras del Proyecto asciende a la suma de 

$5.263.653.900 (cinco mil doscientos sesenta y tres millones seiscientos cincuenta y tres mil 

novecientos pesos chilenos), suma actualizada al 07 de octubre de 2022. El detalle de las 

partidas que lo componen se señala en la Memoria Explicativa acompañada en el primer otrosí 

de esta presentación. 

5. PROPIEDADES AFECTADAS POR EL PROYECTO. 

De conformidad con lo que se indica en el Plano General de Obras, lo descrito en la